
 
 

UCHWAŁA NR XL/383/2024 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 6 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 ze zm.) oraz art. 211, art.  212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

b) w planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

c) § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 4 560 329,74 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych – 900 329,74 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych – 3 660 000,00 zł.”, 

d) w planie przychodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian jak w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Eugeniusz Nykiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1085



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XL/383/2024 Rady Powiatu Choszczeńskiego  z dnia 8 lutego 2024 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 29 216 910,37 348 435,59 29 565 345,96  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 28 594 845,37 348 435,59 28 943 280,96  

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

6 971 680,99 348 435,59 7 320 116,58 
 

758   Różne rozliczenia 53 740 376,00 0,00 53 740 376,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 24 518,00 0,00 24 518,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 003,00 600,00 2 603,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 600,00 -600,00 0,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 477 353,00 473 160,00 950 513,00  
 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 41 353,00 15 065,00 56 418,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 41 353,00 15 065,00 56 418,00  
 85333  Powiatowe urzędy pracy 46 000,00 458 095,00 504 095,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 500,00 23 006,00 63 506,00  
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 435 089,00 435 089,00  

          
Razem: 119 747 054,17 821 595,59 120 568 649,76  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1085



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XL/383/2024 Rady Powiatu Choszczeńskiego  z dnia 8 lutego 2024 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 45 395 282,39 698 610,33 46 093 892,72 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 44 666 536,39 698 610,33 45 365 146,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 068 764,39 698 610,33 18 767 374,72 

852   Pomoc społeczna 8 553 282,00 15 065,00 8 568 347,00 

 85295  Pozostała działalność 62 240,00 15 065,00 77 305,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 751,00 11 764,00 44 515,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00 2 012,00 7 612,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 802,00 289,00 1 091,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 531 550,00 458 095,00 2 989 645,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 037 230,00 458 095,00 2 495 325,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 397 470,00 391 196,00 1 788 666,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 617,00 66 899,00 331 516,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 749 777,00 210 155,00 5 959 932,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 099 797,00 210 155,00 3 309 952,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 210 155,00 210 155,00 

         
Razem: 123 720 219,17 1 381 925,33 125 102 144,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1085



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XL/383/2024 Rady Powiatu Choszczeńskiego  z dnia 8 lutego 2024 r. 

 
PRZYCHODY 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 660 000,00 0,00 3 660 000,00  

  0,00 0,00 0,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 309 780,00                                   560 329,74                          1 870 109,74  

  Razem: 4 969 780,00                     Razem: 560 329,74            Razem: 5 530 109,74  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1085


	UCHWAŁA NR XL/383/2024 RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	zm. § 3 w § 1 lit. c
	pkt 1 w § 1 lit. c zm. § 3
	pkt 2 w § 1 lit. c zm. § 3


	lit. d w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-16T11:06:23+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




